
Skiklub Pieterlen
Jahresprogramm 2021

Datum Tag Anlass Tourenleiter Telefon Punkte

Jan./Feb./März Nachtskifahren Andreas Matter 079 668 98 92 90

16.od.17.01.2021 SA.od.SO Skitour (Der Tag ist Wetterabhängig) Hugo Fuchs 079 277 75 55 90

23.01.2021 Samstag Schneeschuhtour Reto Ischer 079 702 58 94 90

06.02.2021 Samstag Einrichten Skirennen Vorstand 079 668 51 77 90

07.02.2021 Sonntag Dorfskirennen in Les prés d'Orvin Vorstand 079 668 51 77 90

Sieger Dorfskirennen (zusätzliche Punkte) 160

27.02.2021 Samstag Clubtour 140

Samstag Skitour Andreas Matter 079 668 98 92

Samstag Alpin Thomas Ischer 032 377 25 65

17.04./18.04.2021 Sa/So Skitour (2 Tage) Hansjürg Steffen 079 276 42 34 90

11.-12.06.2021 Fr./Sa Bieler Lauftage Andreas Künzi 079 744 66 21 90

25.06.2021 Freitag Dorf- & Grümpelturnier FC Pieterlen Manuel Trösch 079 408 67 48 90

22.08.2021 Sonntag Picknick Diana S./ Joel D. 076 395 33 84 90

28.08.2021 Samstag Büren-Solothurn mit SUP, Gummiboot, Kajak oder so Claudine Zumstein 079 668 51 77 90

17.09.2021 Freitag Kegelabend Daniel Saurer 079 632 15 42 90

30.10.2021 Freitag Generalversammlung Vorstand 079 702 58 94 150

Kontakte Vorstand 2021 Total 13 Anlässe

Sekretariat: Diana Sanktjohanser (076 395 33 84 - d.sanktjohanser@besonet.ch)

Beisitzerin: Sarah Stalder (Tel: 078 775 91 36 - sarah_ischer@yahoo.de)

Präsident: Reto Ischer (Tel: 079 702 58 94 - reto.ischer@quickline.ch)

Vizepräsident: Manuel Stauffer (Tel: 076 499 42 08 - manuel.stauffer@hotmail.com)

Kassier: Joel Däppen (Tel: 078 879 14 10 - j.daeppen@gmx.net)

Materialverwaltung: Daniel Saurer (Tel: 079 632 15 42 - daniel.saurer@sabag.ch)079 632 15 42 - daniel.saurer69@gmail.com

Techn. Leitung: Claudine Zumstein (Tel: 079 668 51 77 – czumstein@hotmail.com)

mailto:czumstein@hotmail.com

